

Sct. Oluf Restaurant og Bar ApS

Mejlgade 33, 8000 Aarhus

CVR-nr. 29 32 74 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Susanne Lindner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct. Oluf Restaurant og Bar ApS
Mejlgade 33
8000 Aarhus

CVR-nr.: 29 32 74 83
Stiftet: 8. februar 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Susanne Lindner

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Susanne Lindner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.025.383 mod 2.335.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.212 mod -1.768 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Hovedanpartshaveren, Susanne Lindner Holding ApS, og selskabets reelle ejer, Susanne Linder, har overfor Sct. Oluf Restaurant og Bar ApS erklæret at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætning frem til næste ordinære generalforsamling i 2020.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.025.383	2.335.145
2 Personaleomkostninger	-2.149.183	-2.312.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.643	-31.569
Resultat før finansielle poster	-150.443	-8.426
Andre finansielle indtægter	0	7.508
Øvrige finansielle omkostninger	-1.230	-1.327
Resultat før skat	-151.673	-2.245
3 Skat af årets resultat	-15.539	477
Årets resultat	-167.212	-1.768
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.212	-1.768
Disponeret i alt	-167.212	-1.768

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede patenter	6.088	11.510
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.088	11.510
5 Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	21.221
Materielle anlægsaktiver i alt	0	21.221
Anlægsaktiver i alt	6.088	32.731
Omsætningsaktiver		
Varer og hjælpematerialer	5.000	66.062
Varebeholdninger i alt	5.000	66.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.341	154.941
Udskudte skatteaktiver	0	21.594
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.055	3.997
Andre tilgodehavender	60.000	0
Periodeafgrænsningsposter	28.560	50.833
Tilgodehavender i alt	103.956	231.365
Likvide beholdninger	270.503	161.608
Omsætningsaktiver i alt	379.459	459.035
Aktiver i alt	385.547	491.766

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-174.265	-7.053
Egenkapital i alt	-49.265	117.947
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.969
Gæld til associerede virksomheder	23.506	27.503
Anden gæld	411.306	339.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.812	373.819
Gældsforpligtelser i alt	434.812	373.819
Passiver i alt	385.547	491.766

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-7.053	117.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.212	-167.212
	125.000	-174.265	-49.265

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Hovedanpartshaveren, Susanne Lindner Holding ApS, og selskabets reelle ejer, Susanne Linder, har overfor Sct. Oluf Restaurant og Bar ApS erklæret at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætning frem til næste ordinære generalforsamling i 2020.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.927.413	2.110.257
Pensioner	134.255	108.880
Andre omkostninger til social sikring	40.764	24.518
Personaleomkostninger i øvrigt	46.751	68.347
	<u>2.149.183</u>	<u>2.312.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.055	-3.997
Årets regulering af udskudt skat	21.594	3.520
	<u>15.539</u>	<u>-477</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Erhvervede patenter		
Kostpris 1. januar 2018	21.627	21.627
Kostpris 31. december 2018	21.627	21.627
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.117	-4.725
Årets afskrivninger	-5.422	-5.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-15.539	-10.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.088	11.510
5. Andre anlæg, driftsmidler og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	137.977	137.977
Kostpris 31. december 2018	137.977	137.977
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-116.756	-90.579
Årets afskrivninger	-21.221	-26.177
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-137.977	-116.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	21.221
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Lindner Holding ApS, CVR-nr. 33387156 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Lindner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-666437841431

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-05-31 05:55:58Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 08:02:37Z

NEM ID 

Susanne Lindner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-666437841431

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-03 08:54:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7P3XZ-FDBFK-EUD45-YV7E1-APMMN-4CIX4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>